Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

. Assistente Administrativo
Turma/Oferta: Nossa Senhora da Conceicao) - Nordeste 3
N2 de Vagas: 25
Inicio das
Inscricoes: 01/12/2025

- Data de
# Candidato e
1 FRANCIELE DE MORAES FERREIRA 1*¥/0*/19*3
2 Juliana Moraes dos Santos 1*/0*/19*7
3 Tatyana Ferreira Dos Santos 3*/1*/19*8
ANA EMILIA FIGUEIREDO NOIA
5 LUCILEIA DANTAS DOS REIS 1*/0*/19*7
6 Lais Ferreira dos Santos 0*/0*/19*7
7 daniela silva 1*/0*/20*1
8 Vitoria cristina santos de oliveira 3*/0*/20*3
9 NADIMIR SOUZA DOS SANTOS 1*/0*/19*6
10 EVANDA ROCHA CRUZ 0*/0*/19*4
11 Jucelia Lima Santos 1*/1*/19%*3
12 Larissa Monteiro de Souza 2*/0*/19*7
13 Maria Hilda Cardoso Regis 1*/0*/19*5
14 Catila Sandila Santos Oliveira 2%/1%/19*1
15 MATEUS SILVA LEMOS 1*¥/0*/20*9
16 Rodrigo Santana da Silva 2*/0*/19*5
17 Gilvania Souza Rocha 2%/0*/20%*2
18 valeria nascimento Oliveira 2*/0*/19*5
19 MARIA DA PENHA LONGO NEVES 2*/0*/19%2
20 ELIZANGELA SILVA BISPO SANTOS 2*/0*/20*7
21 Ivoneide de Assuncao Lima 1*/0*/19*4
22 CLEVERTON OLIVEIRA LISBOA 1*/1*/20*7
23 Valmira Andrade dos Santos 1*/0*/19*8
24 Geiza Nogueira Dos Santos 2*/0*/19*2
25 Maria Analia Augusto de Sa 1*/0*/19*9
26 Leticia Nascimento dos Santos 1*/0*/19%*5

Pagina 1 de 1

Ubata

FIC - Assistente Administrativo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
(Paréquia

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

20 de
08:54

20 de
10:02

20 de
19:26

20 de
19:47

21 de
07:11
29 de
09:51
29 de
10:00
29 de
10:12

29 de
12:45

29 de
12:53

29 de
12:57
29 de
17:25

31 de
10:11

2 de Janeiro de 2026 as 10:28
2 de Janeiro de 2026 as 10:51
2 de Janeiro de 2026 as 10:55
2 de Janeiro de 2026 as 11:51
2 de Janeiro de 2026 as 12:26
2 de Janeiro de 2026 as 13:44
2 de Janeiro de 2026 as 13:53
2 de Janeiro de 2026 as 18:44
3 de Janeiro de 2026 as 00:33
3 de Janeiro de 2026 as 08:59
3 de Janeiro de 2026 as 22:53
4 de Janeiro de 2026 as 08:40
4 de Janeiro de 2026 as 23:17

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Excedente




	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


