



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISSTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Assistente Administrativo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Assistente Administrativo - Ubatã (Paróquia Nossa Senhora da Conceição) - Nordeste 3 **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	FRANCIELE DE MORAES FERREIRA	1*/0*/19*3	20 de Dezembro de 2025 às 08:54	Classificado
2	Juliana Moraes dos Santos	1*/0*/19*7	20 de Dezembro de 2025 às 10:02	Classificado
3	Tatyana Ferreira Dos Santos	3*/1*/19*8	20 de Dezembro de 2025 às 19:26	Classificado
4	ANA EMILIA FIGUEIREDO NOIA CORREIA	1*/0*/19*3	20 de Dezembro de 2025 às 19:47	Classificado
5	LUCILEIA DANTAS DOS REIS	1*/0*/19*7	21 de Dezembro de 2025 às 07:11	Classificado
6	Lais Ferreira dos Santos	0*/0*/19*7	29 de Dezembro de 2025 às 09:51	Classificado
7	daniela silva	1*/0*/20*1	29 de Dezembro de 2025 às 10:00	Classificado
8	Vitoria cristina santos de oliveira	3*/0*/20*3	29 de Dezembro de 2025 às 10:12	Classificado
9	NADIMIR SOUZA DOS SANTOS	1*/0*/19*6	29 de Dezembro de 2025 às 12:45	Classificado
10	EVANDA ROCHA CRUZ	0*/0*/19*4	29 de Dezembro de 2025 às 12:53	Classificado
11	Jucelia Lima Santos	1*/1*/19*3	29 de Dezembro de 2025 às 12:57	Classificado
12	Larissa Monteiro de Souza	2*/0*/19*7	29 de Dezembro de 2025 às 17:25	Classificado
13	Maria Hilda Cardoso Regis	1*/0*/19*5	31 de Dezembro de 2025 às 10:11	Classificado
14	Catila Sandila Santos Oliveira	2*/1*/19*1	2 de Janeiro de 2026 às 10:28	Classificado
15	MATEUS SILVA LEMOS	1*/0*/20*9	2 de Janeiro de 2026 às 10:51	Classificado
16	Rodrigo Santana da Silva	2*/0*/19*5	2 de Janeiro de 2026 às 10:55	Classificado
17	Gilvania Souza Rocha	2*/0*/20*2	2 de Janeiro de 2026 às 11:51	Classificado
18	valeria nascimento Oliveira	2*/0*/19*5	2 de Janeiro de 2026 às 12:26	Classificado
19	MARIA DA PENHA LONGO NEVES	2*/0*/19*2	2 de Janeiro de 2026 às 13:44	Classificado
20	ELIZANGELA SILVA BISPO SANTOS	2*/0*/20*7	2 de Janeiro de 2026 às 13:53	Classificado
21	Ivoneide de Assunção Lima	1*/0*/19*4	2 de Janeiro de 2026 às 18:44	Classificado
22	CLEVERTON OLIVEIRA LISBOA	1*/1*/20*7	3 de Janeiro de 2026 às 00:33	Classificado
23	Valmira Andrade dos Santos	1*/0*/19*8	3 de Janeiro de 2026 às 08:59	Classificado
24	Geiza Nogueira Dos Santos	2*/0*/19*2	3 de Janeiro de 2026 às 22:53	Classificado
25	Maria Anália Augusto de Sá	1*/0*/19*9	4 de Janeiro de 2026 às 08:40	Classificado
26	Leticia Nascimento dos Santos	1*/0*/19*5	4 de Janeiro de 2026 às 23:17	Excedente